

Preisliste

Stand 04.2025



Beratung

Behandlung	Preis	km-aesthetics.de
Minimalinvasive Beratung	50,00 €	
Operationsberatung	100,00 €	

Hyaluron-Behandlungen

Behandlung	Preis ab
Lippenunderspritzung	300,00 €
Kinnaufbau	300,00 € / ml
Jawline-Behandlung	300,00 € / ml
Nasenkorrektur	300,00 €
Tränenrinnen-Behandlung	300,00 €
Wangenknochen-Behandlung	300,00 € / ml
Nasolabial-/Mentolabialfalten	300,00 € / ml
Facelift/Hexalift (5–6 ml)	2.000,00 €



Botox®-Behandlungen

Behandlung	Preis	km-aesthetics.de
Stirnfalten	350,00 €	
Zornesfalten	200,00 €	
Krähenfüße	200,00 €	
Raucherfältchen	150,00 €	
Mundwinkelanhöhung	150,00 €	
Erdbeerkinn	150,00 €	
Platysma-Straffung (Nefretiti-Lift)	400–600,00 €	
Browlift	350,00 €	
Bunnylines	150,00 €	
Gummy Smile	150,00 €	
Masseter-Botox®	350,00 €	
Migränebehandlung mit Botulinum	nach Verbrauch	
Lip Flip	200,00 €	
Hyperhidrose-Behandlung	500,00 €	



Weitere Behandlungen

Behandlung	Preis	km-aesthetics.de
SCULPTRA®-Behandlung	650,00 €	
SCULPTRA®-Behandlung mit NCTF	750,00 €	
Radiesse®-Behandlung	350,00 €	
Philart/Polyphil Polynukleotide	300,00 €	
Laserbehandlung Gesicht (Endolift)	ab 1.200,00 €	
Laserbehandlung Augen	ab 500,00 €	
Warzenentfernung	200,00 €	
Hylase	180,00 € / Ampulle	

*Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. und können je nach Behandlungsaufwand variieren.

Die endgültige Preisgestaltung erfolgt nach individueller Beratung.



Laser-Behandlungen

1. Entfernung gutartiger Hautveränderungen

	Preis	km-aesthetics.de
Einzelnes Fibrom / Warze	80 – 150 €	
Mehrere Hautveränderungen (bis 5 Stück)	150 – 250 €	
Größere Anzahl / komplexe Läsionen	250 – 500 €	

2. Gefäßbehandlungen inklusive Rosacea

Teleangiektasien Gesicht (Nase, Wangen)	200 – 400 €
Couperose / Rosacea – Ganzgesicht	600 €
Spider Naevus / einzelnes Gefäß	80 – 150 €
Venöser See (Lippe)	150 – 250 €
Hämangiom (klein, lokalisiert)	200 – 350 €

3. TimeWalker II / 4D Laser Lifting – Premium Anti-Aging

4D Laser Lifting / TimeWalker II – Full Face	
SmoothLiftin™ (intraoral)	Ab 800 € (Gesicht)
SmoothEye™	1200 € (Gesicht + Hals)
LipLase™	
3D Rejuvenation	

*Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. und können je nach Behandlungsaufwand variieren.
Die endgültige Preisgestaltung erfolgt nach individueller Beratung.



Laser-Behandlungen

4. Akne- & Narbentherapie (Laser)

	Preis
Aktive Akne – Lasertherapie	500 – 750 €
Aknenarben – vollflächig	Ab 800 €

5. Skin Resurfacing (FS-01 Adapter)

Skin Resurfacing – Vollfläche	800 € – 1.150 €
Intensiv-Resurfacing (Deep Fractional)	800 € – 1.150 €
Partielles Resurfacing	400 – 580 €
Dekolleté Resurfacing	500 – 700 €

6. Zusätzliche Regionen & Add-ons

Hals zusätzlich	200 – 300 €
Dekolleté zusätzlich	250 – 350 €
Kleine Zonen (Stirn, Kinn, Marionettenlinien)	140 – 220 €
Skin-Refresh (Poren, Textur, Glow)	350 €

*Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. und können je nach Behandlungsaufwand variieren.

Die endgültige Preisgestaltung erfolgt nach individueller Beratung.

km-aesthetics.de